АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 сентября 2024 г.                                                              № 18
О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Село Овсорок», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:06:070605:43, площадью 824 кв. м. почтовый адрес: 249356, Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Овсорок», деревня Улемец, улица Молодежная, земельный участок 9/1.
2. Сведения об объекте адресации, указанные в пункте 1 настоящего постановления, разместить в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. Главы администрации
СП «Село Овсорок»
В.Е. Алексеенкова